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Nexler PREMIUM 53H (PYE PV250
S53) Papa wierzchniego krycia

Cena brutto 194,30 zł

Cena netto 157,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Zastosowanie: Papa NEXLER PREMIUM 53H przeznaczona jest do wykonywania izolacji wodochronnych w wielowarstwowych
pokryciach dachowych w tym do pokryć dachowych pod ciężkie zabezpieczenie powierzchni. Papa szczególnie polecana jest
do wykonywania pokryć dachowych, gdzie planowany jest montaż ogniw fotowoltaicznych. Papę NEXLER Premium 53H można
stosować w jednej warstwie na dachy, na których nie stosuje się mocowania mechanicznego w tym do renowacji starych
pokryć dachowych. Dopuszczalne pochylenie połaci dachowej od 1%. Jako izolacja wodochronna dachów papa podlega
badaniu reakcji na ogień i badaniu działania ognia zewnętrznego.

Warunki stosowania: Wykonywanie izolacji z zastosowaniem papy NEXLER PREMIUM 53H powinno odbywać się według
projektu technicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami budowlanymi i szczegółowymi wytycznymi do projektowania i
wykonywania izolacji zawartymi w Systemach Izolacji Nexler oraz w Karcie Technicznej.

Sposób stosowania: Papę NEXLER PREMIUM 53H należy mocować metodą zgrzewania do uprzednio zamocowanej papy
asfaltowej podkładowej lub do zagruntowanego starego pokrycia z pap asfaltowych. Podłoże powinno być wytrzymałe
mechanicznie, bez luźnych zanieczyszczeń, tłustych plam czy wody. Przed przystąpieniem do zgrzewania papy wierzchniego
krycia należy zwrócić uwagę, czy kolejna rozwijana rolka nie różni się odcieniem posypki. Posypka jest surowcem naturalnym i
może różnić się odcieniem. Przed zgrzewaniem papy NEXLER PREMIUM 53H zaleca się zagruntować podłoże betonowe
środkami asfaltowymi rozpuszczalnikowymi np. NEXLER Penetrator G7 lub preparatami asfaltowymi na bazie wody np.
NEXLER BITFLEX Primer. Podłoża z pap podkładowych nie wymagają gruntowania. Wskutek podgrzania palnikiem zarówno
podłoża, jak i spodniej strony papy, ochronna cienka folia z tworzywa sztucznego stapia się, asfalt ulega nadtopieniu i papa

Rolka: 5m2

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 szt.
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